
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PUBLICA Nº 18/17

Objeto: Provisión e instalación de un grupo electrógeno en los tribunales de Rafaela.

Fecha de apertura: Día 29 de Agosto de 2017 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe. San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe.

Monto Imputado: S 1.718.492,00 (pesos un millón setecientos dieciocho mil cuatrocientos noventa y dos)

Valor del pliego: S 688,00 (pesos seiscientos ochenta y ocho)

Informes: Dirección General de Administración Santa Fe Tel. 0342-4572700 - Int. 2110 - 3832 Arquitectura.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 20206 Ag. 11 Ag. 15

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA Nº 649

Objeto: Plan “ABRE”-programa luz segura - Barrio Villa Pororó.

Presupuesto Oficial: $ 17.542.000.- IVA incluido

Apertura de propuestas: 11/09/2017 Hora: 10,00

Valor del pliego: $ 21.746,28 + I.V.A. (+ percepción en caso de corresponder)

Retiro de pliegos: Empresa Provincial de la Energía - Bv. Oroño 1260 - 1º Piso - Rosario.

Apertura de sobres: Salón de Reuniones E.P.E.- Bv. Oroño 1260 - 1° Piso - (2000) Rosario.

Consultas: Ingeniería Rosario - (0341) 4207702/03.

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 20165 Ag. 11 Ag. 15

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 464

REMODELACIÓN OFICINAS DISTRITO CAÑADA DE GÓMEZ

REUNIÓN INFORMATIVA: Se desarrollará el viernes 11 de agosto de 2017 a las 10:00 en la sede de Aguas Santafesinas SA, Sala de
Reuniones , Salta 1471 de la ciudad de Rosario, provincia de Santa Fe.



ADQUISICION  DE  PLIEGO:  El  mismo  deberá  ser  descargado  desde  la  página  web  de  Aguas  Santafesinas  S.A.
www.aguassantafesinas.com.ar Los pliegos podrán ser descargados a partir del martes 8 y hasta el martes 22 de agosto de 2017 a
las 13:00.

PLAZO CONTRACTUAL : 90 (noventa) días corridos.

CONSULTAS  DE  PLIEGOS:  A  través  de  nuestra  pagina  WEB  (www.aguassantafesinas.com.ar),  AGUAS  SANTAFESINAS  S.A.
responderá a dichas consultas a través de Circulares Aclaratorias las cuales serán subidas a la página WEB de ASSA y publicadas en
el proceso de referencia, respetando los plazos establecidos en el art. 8 del Pliego de Condiciones Complementarias.

GARANTIA DE OFERTA: $ 20.000.- (Veinte Mil) IVA incluido.

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACION DE OFERTAS: Las ofertas deberán ser presentadas en la sede de Aguas
Santafesinas SA, sita en calle Salta Nº1471 de la ciudad de Rosario, Pcia. de Santa Fe, Dpto. Licitaciones Públicas, hasta las 13:00
del martes 22 de agosto de 2017. Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que en ningún caso podrá contener
membrete ni inscripción alguna que identifique al proponente y llevará como única leyenda, la siguiente: LICITACION PUBLICA N°
464 – “REMODELACION OFICINAS DISTRITO CAÑADA DE GOMEZ”

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: La apertura de las ofertas se realizará el martes 22 de agosto de 2017 a las 14:00, en
la sede de Aguas Santafesinas SA, Salta 1471 de la ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe.

S/C 20212 Ag. 11 Ag. 14

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 517/2017

EXPTE. N° : 117/17

APERTURA: 29/08/2017

HORA: 10.00

OBJETO: ADQUISICION DE MEDICAMENTOS PARA PACIENTES DEL PLAN INCLUIR SALUD Y/O EX PROGRAMA DE DESARROLLO
SOCIAL:  REINOSO DANA,  DURAN LEONARDO,  MARCUZZI  BRISA,  HOYOS ABIGAIL,AGOSTI  LAUTARO,  ROMERO KAREN,  CORREA
MILAGROS, VALENCIA AGOSTINA, IBARRA CRISTHIAN, GONZALEZ KAREN, PAVICICH MILAGROS, CERVIN BENJAMIN,BASTINO YAGO,
ALEMAÑY MORENA, FEBRE MALENA , CASCO NICOLAS, AGUIRRE LAUTARO, GALVAN ANA Y GONZALEZ KEVIN JULIAN.

DESTINO: FARMACIA DEL HOSPITAL PCIAL. DE NIÑOS ZONA NORTE

“DR. ROBERTO CARRA”.

FORMA DE PAGO: 45 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $1.700.000.- (Pesos: Un Millón setecientoscientos mil)

SELLADO FISCAL: $ 216.00,- (PESOS: Doscientos Dieciséis).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y Patrimonio del Hospital de Niños
Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 472-4532 Int. 102/132. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ 680,00.- (Son Pesos:seiscientos ochenta). El que deberá ser depositado en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Cuenta Corriente N° 9001/04 Suc. 599 a Nombre del Hospital Pcial. Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carrá. La boleta de depósito
correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331
quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.



S/C 20196 Ag. 11 Ag. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACIÓN PUBLICA Nº 46/2017

Llámese a Licitación Pública N° 46/2017, para la “Colocación de medidores y cajas unificadas de agua corriente”, según detalles
del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 25 de Agosto de 2017 - 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 250

Presupuesto oficial: $ 170.000

$ 270 330786 Ag. 11 Ag. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA Nº 47/2017

Llámese a Licitación Pública N° 47/2017, para la “Adquisición de luminarias y materiales eléctricos para alumbrado público”, según
detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 28 de Agosto de 2017 - 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 250

Presupuesto oficial: $ 220.000

$ 270 330787 Ag. 11 Ag. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA Nº 48/2017

Llámese a Licitación Pública Nº 48/2017, para la “Adquisición de columnas metálicas para alumbrado público”, según detalles del
Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 29 de Agosto de 2017- 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 250



Presupuesto oficial: $ 250.000

$ 270 330791 Ag. 11 Ag. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

LICITACION PUBLICA Nº 016/2017

Objeto: Llámase a Licitación Pública Nº 016/2017, para la “Ejecución de la base de asiento y la posterior pavimentación con
hormigón simple de la totalidad de la longitud de la cuadra y su bocacalle”.

Obra: “Pavimento de calle 23 entre calle 14 y calle 16 - Barrio Lourdes Avellaneda Santa Fe”.

Apertura de los sobres: 30 de Agosto de 2017, a las 12:00 horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el 30 de Agosto de 2017, a las 11:00

horas.

Venta de pliegos: Hasta el 29 de agosto de 2017, a las 12:00 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Valor de pliegos: $ 700,00.- (Pesos Setecientos).

Lugar de adquisición de pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Públicas.

$ 589,50 330864 Ag. 11 Ag. 25

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 015/2017

Objeto: Llámase a Licitación Pública N° 015/2017, para la “Adquisición de 200 m3 de Hormigón elaborado tipo H21, asentamiento 7
para pavimento urbano”.

Obra: “Pavimento de calle 23 entre calle 16 y calle 18 con bocacalle de calle 16”.

Apertura de los sobres: 29 de agosto de 2017, a las 12:00 horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el 29 de agosto de 2017, a las 11:00 horas.

Venta de pliegos: Hasta el 28 de agosto de 2017, a las 12:00 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Valor de pliegos: $700,00.- (Pesos Setecientos).

Lugar de adquisición de pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Públicas.

$ 582 330865 Ag. 11 Ag. 25

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto Nº 13.676 - Expediente N° 234.454-C-17

Para la adquisición de 1.390 tn. de ripio granítico 0:20, destinado a la obra cordón cuneta Plan Accesibilidad Vial Urbano, según
Pliego de la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad de Esperanza.

Apertura de propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 28-08-2017, a la hora 10:00.

Informes y venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 6:30 a 12:30 - Tel. 03496 - 420748

Valor de los pliegos: $ 850.- (pesos ochocientos cincuenta). Esperanza, 01 de Agosto de 2017.

$ 450 330859 Ag. 11 Ag. 25

__________________________________________

COMUNA DE TIMBÚES

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 39/2017

Llama a Licitación Pública Nº 39/2017 hasta el 28 de Agosto de 2017, a la hora 12:00, para la compra de: Camión y Carretón para
transporte de máquinas varias usado desde el año 1993 en adelante o nuevo.

- Ordenanza N°: 104/2017

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 07 de Agosto de 2017 en el horario de 8:00 a 12:00 hs, en la sede
comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 3100 (pesos tres mil cien).

$ 135 330818 Ag. 11 Ag. 15

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 40/2017

Comuna de Timbúes llama a Licitación Pública Nº 40/2017 hasta el 28 de Agosto de 2017, a la hora 12:00, para la contratación de
una póliza de seguros que cubra los riesgos de la responsabilidad civil  hacia terceros y seguro técnico en los equipos que
corresponda para los vehículos que integran parte del pliego y del parque automotor comunal.

- Ordenanza N° 110/2017.

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 07 de Agosto de 2017 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la sede
comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 1.300 (pesos un mil trescientos).

$ 135 330819 Ag. 11 Ag. 15

__________________________________________

LICITLACIÓN PÚBLICA Nº 41/2017



Comuna de Timbues llama a licitación Pública N° 41/2017 hasta el 28 de agosto de 2017, a la hora 12:00, para la compra de:

20 inodoros primera calidad

20 bidet primera calidad

20 depósitos

20 lavatorios con columna primera calidad

20 kit de accesorios para baño 5 piezas primera calidad

Ordenanza nº 111/2017

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 07 de agosto de 2017 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la sede
comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 1.400 (pesos un mil cuatrocientos).-

$ 135 330820 Ag. 11 Ag. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 42/2017

Comuna de Timbúes llama a licitación Pública Nº 42/2017 hasta el 28 de agosto de 2017, a la hora 12:00, para la compra de:

20 Unidades de Calefones Solares

Ordenanza nº 112/2017

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 07 de agosto de 2017 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la sede
comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 1.800 (pesos un mil ochocientos).-

$ 135 330821 Ag. 11 Ag. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 43/2017

Comuna de Timbúes llama a Licitación Pública Nº 43/2017 hasta el 28 de Agosto de 2017, a la hora 12:00, para la compra de:

1000 Tn de escoria 10/30

1000 Tn de escoria 0/10

Ordenanza n° 113/2017

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 07 de agosto de 2017 en el horario de 8:00 a 12:00 hs, en la sede
comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 1.500 (pesos Un Mil).-

$ 135 330823 Ag. 11 Ag. 15

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 44/2017

Comuna de Timbúes llama a Licitación Pública N° 44/2017 hasta el 28 de Agosto de 2017, a la hora 12:00, para la compra de:

200 mts de hormigón H21

Ordenanza n° 114/2017

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 07 de Agosto de 2017 en el horario de 8:00 a 12:00 hs. hasta el 28
de Agosto a las 12 hs, en la sede comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 1.200 (pesos Un Mil doscientos).-

$ 135 330825 Ag. 11 Ag. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 45/2017

Comuna de Timbúes llama a Licitación Pública N° 45/2017 hasta el 28 de Agosto de 2017, a la hora 12:00, para la ejecución de
obra de asfalto en caliente a realizarse en una extensión de aproximadamente 6 cuadras conforme a los detalles obrantes en el
pliego

Ordenanza nº 120/2017

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 07 de Agosto de 2017 en el horario de 8:00 a 12:00 hs. hasta el 28
de Agosto a las 12 hs, en la sede comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 3.800 (pesos tres mil ochocientos).

$ 135 330826 Ag. 11 Ag. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 46/2017

Comuna de Timbúes llama a Licitación Pública Nº 46/2017 hasta el 28 de Agosto de 2017, a la hora 12:00, para la contratación de
servicio de obra emplomado para sala de rayos X en una sala de 18 mtsª aprox

Ordenanza nº 130/2015

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 07 de agosto de 2017 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la sede
comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 5.000 (pesos cinco mil).-

$ 135 330827 Ag. 11 Ag. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 47/2017

Comuna de Timbúes llama a Licitación Pública N° 47/2017 hasta el 28 del agosto de 2017, a la hora 12:00, para la contratación de
servicio de bacheo de pavimento.

Ordenanza n° 122/2017

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 07 de agosto de 2017 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la sede



comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 2.000 (pesos dos mil).-

$ 135 330828 Ag. 11 Ag. 15

__________________________________________

COMUNA DE BARRANCAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2017

Adquisición de Equipos

Objeto: Adquisición de equipos: Un compactador de residuos.

Venta de Pliegos: Hasta el día 30 de agosto de 2017 en las oficinas comunales.

Valor del Pliego: $ 1.000 (Pesos Un Mil).

Presentación de las Ofertas: Hasta el día 31 de agosto de 2017 a las 08:30 horas.

Apertura de las Ofertas: El día 31 de agosto de 2017 a las 09:00 horas en la Sala de Reuniones de la Comuna.

Comuna de Barrancas, 04 de agosto de 2017.

$ 450 330872 Ag. 11 Ag. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2017

Venta de Equipos

Objeto: Venta de equipos: Un chasis camión con equipo compactador de residuos.

Venta de Pliegos: Hasta el día 30 de agosto de 2017 en las oficinas comunales.

Valor del Pliego: $ 500 (Pesos Quinientos).

Presentación de las Ofertas: Hasta el día 31 de agosto de 2017 a las 08:30 horas.

Apertura de las Ofertas: El día 31 de agosto de 2017 a las 09:30 horas en la Sala de Reuniones de la Comuna.

Comuna de Barrancas, 04 de agosto de 2017.

$ 450 330871 Ag. 11 Ag. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2017

Adquisición de Materiales y Equipamiento

Objeto: adquisición de materiales y equipamiento para la ejecución del proyecto: Recualificación del predio y espacios verdes del
área central de la localidad de Barrancas.



Venta de Pliegos: Hasta el día 30 de agosto de 2017 en las oficinas comunales.

Valor del Pliego: $ 500 (Pesos Quinientos).

Presentación de las Ofertas: Hasta el día 31 de agosto de 2017 a las 08:30 horas.

Apertura de las Ofertas: El día 31 de agosto de 2017 a las 10:00 horas en la Sala de Reuniones de la Comuna.

Comuna de Barrancas, 04 de agosto de 2017.

$ 450 330870 Ag. 11 Ag. 25

__________________________________________


